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Møde bygning og kirkegårdsudvalget onsdag den 5. april 2023 kl. 15.00 
 

Fremmødte: Tommy Hjorth, Thomas Jensen og Christina Wulff. 

 

Affaldshåndtering: 

Tilbuddene fra Nordjysk Forretnings & Industri Renovation er gennemgået. Disse vendes på næste menig-

hedsrådsmøde. 

 

Råbjerg kirke/kirkegård: 

Træoverlæggeren ved hovedindgangen til kirkegården er rådden. I stedet for indkøb af ny, ønskes denne 

skåret helt væk, så der kun er 2 stolper til at holde lågen. Man kan skønsmæssigt lave nogle stolpehætter til 

begge stolper i samme form og udseende som klokketårnet. 

Da Stiftet skal spørges, indsendes der ansøgning og billeder, hvis der er sammentygge fra resten af menig-

hedsrådet.  

 

Råbjerg – Ny velfærdsbygning/materialegård: 

I forbindelse med konsulentrunden tirsdag den 21. marts kl. 9.00, har vi modtaget referatet fra Stiftet.  

De har lavet et godt forslag til, hvordan vi starter projektet op. 

TJ har sammenstykket en ansøgning til Provstiet. Denne sendes hurtigst muligt. 

 

Råbjerg kirke: 

Stiftets konsulenter havde også gode forslag til problemløsning med udtræk i kalken på kirken. TH kontak-

ter kalkningstjenesten. TH kontakter ligeledes vores murer og aflyser den årlige kalkning indtil videre. 

Farvekoordinatoren kontaktes i samme ombæring af CW. 

 

Ålbæk kirkegård: 

Vi har i forbindelse med en begravelse fundet ud af at der, på den nyeste del af kirkegården, er nedgravet 

kabler som er trukket hen over nogle af gravstederne. 

Vi arbejder fremadrettet på, at få lavet et kort over kirkegården, hvor alle kabler og vandrør er tegnet på, så 

der ikke sker uheld ved gravning. 
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Ved et tidligere menighedsrådsmøde blev det aftalt at, der laves min. 2 skilte til plænen med plænegravste-

der, hvor regler omkring disse grave er skrevet. Fra 1. marts til 1. oktober må der ikke være nogen former 

for gravpynt på gravene. 

TJ udarbejder en tekst til skiltningen. 

 

 

Referent: 

Christina Wulff 

 

 

 

 

 

 

 


